
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 150020  Gruppe Landesliga männliche Jugend C West

Datum 07.11.2021, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft SG Neuenhaus/Uelsen

Spielort Uelsen, SZ Eschweg  Gastmannschaft TV Dinklage

 

Heimmannschaft

SG Neuenhaus/Uelsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Alferink, Simon - -

8 Veltmann, Luca - - 1 11:50

9 van Tübbergen, Luk - - 2 04:50 06:22 32:27

10 Wolf, Jonas - - 3 26:37 27:55

13 Voet, Maximilian - - 3 22:28

17 Schüürmann, Louis - -

21 Langlet, Tobias - - 5 38:30

22 Egberdt, Sam - -

23 Gortmann, Finn - -

33 Heemann, Matz - - 6 1/1 42:24

A Gortmann, Marc - - 38:30

B Egberdt, Christiane - -

C Heemann, Corry - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 22:46

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 48:43

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Dinklage
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rudolf, Luca - -

2 Herzog, Alexander - - 1

3 Brinkmann, Louis - -

4 Tabeling, Matti - - 1 05:36 13:16

5 Tepe, Laurenz - -

6 Flerlage, Mattis - -

7 Fangmann, Joseph - - 1

9 Leson, Jan-Luca - - 1

11 Wehebrink, Torben - - 4

12 Böckenstette, Ben - - 41:12

14 Pundt, Hanno - - 6 2/4 10:25

15 Pille, Johannes - - 4

16 Göwert, Jakob - - 15:28

17 Fangmann, Theo - -

A Nachtigal, Manfred - -

B Barklage, Theo - -

C Möllers, John - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 10:54

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Voigt, Rainer - - - - -

Zeitn. Schüürmann, Beate - - - - -

Sek. Langlet, Corinna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Neuenhaus/Uelsen

Ergebnis 20:18 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:33 0:1 Tor 15 Pille, Johannes

Heim 04:32 1:1 Tor 21 Langlet, Tobias

Heim 04:50 Verwarnung 9 van Tübbergen, Luk

Heim 04:59 2:1 Tor 10 Wolf, Jonas

Gast 05:18 2:2 Tor 4 Tabeling, Matti

Heim 06:22 2 Minuten 9 van Tübbergen, Luk

Gast 06:22 2:3 Tor 14 Pundt, Hanno

Heim 06:22 3:3 Tor 33 Heemann, Matz

Heim 08:18 4:3 Tor 13 Voet, Maximilian

Gast 08:40 4:4 Tor 11 Wehebrink, Torben

Heim 09:17 5:4 Tor 13 Voet, Maximilian

Gast 10:25 Verwarnung 14 Pundt, Hanno

Heim 10:48 6:4 Tor 21 Langlet, Tobias

10:54 Auszeit Gast

Heim 11:50 2 Minuten 8 Veltmann, Luca

Gast 12:05 6:5 Tor 2 Herzog, Alexander

Gast 13:16 2 Minuten 4 Tabeling, Matti

Gast 14:57 6:6 Tor 14 Pundt, Hanno

Gast 15:28 Verwarnung 16 Göwert, Jakob

Heim 17:15 7:6 Tor 33 Heemann, Matz

Heim 18:19 8:6 Tor 10 Wolf, Jonas

Gast 20:53 8:6 7m ohne Tor 14 Pundt, Hanno

Gast 21:49 8:7 Tor 9 Leson, Jan-Luca

Heim 22:02 9:7 Tor 9 van Tübbergen, Luk

Gast 22:26 9:8 Tor 7 Fangmann, Joseph

Heim 22:28 2 Minuten 13 Voet, Maximilian

22:46 Auszeit Heim

Heim 23:07 10:8 Tor 33 Heemann, Matz

Heim 23:22 11:8 Tor 21 Langlet, Tobias

Heim 26:37 Verwarnung 10 Wolf, Jonas

Heim 27:29 12:8 Tor 8 Veltmann, Luca

Heim 27:55 2 Minuten 10 Wolf, Jonas

Heim 28:38 13:8 Tor 9 van Tübbergen, Luk

Heim 29:22 14:8 Tor 21 Langlet, Tobias

Gast 30:41 14:9 7m mit Tor 14 Pundt, Hanno

Heim 32:27 2 Minuten 9 van Tübbergen, Luk

Heim 35:02 15:9 Tor 33 Heemann, Matz

Gast 36:00 15:9 7m ohne Tor 14 Pundt, Hanno

Heim 36:26 16:9 Tor 10 Wolf, Jonas

Gast 37:14 16:10 Tor 11 Wehebrink, Torben

Gast 37:39 16:11 Tor 15 Pille, Johannes

Gast 38:25 16:12 Tor 14 Pundt, Hanno

Heim 38:30 2 Minuten 21 Langlet, Tobias

Heim 38:30 Verwarnung A Gortmann, Marc

Gast 40:00 16:13 Tor 15 Pille, Johannes

Gast 40:34 16:14 Tor 14 Pundt, Hanno

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:12 17:14 7m mit Tor 33 Heemann, Matz

Gast 41:12 2 Minuten 12 Böckenstette, Ben

Gast 41:26 17:15 Tor 11 Wehebrink, Torben

Heim 41:40 18:15 Tor 33 Heemann, Matz

Heim 42:24 2 Minuten 33 Heemann, Matz

Gast 43:04 18:16 Tor 15 Pille, Johannes

Gast 45:09 18:17 Tor 11 Wehebrink, Torben

Gast 45:36 Verwarnung 4 Tabeling, Matti

Heim 46:36 19:17 Tor 13 Voet, Maximilian

48:43 Auszeit Heim

Heim 49:26 20:17 Tor 21 Langlet, Tobias

Gast 49:50 20:18 7m mit Tor 14 Pundt, Hanno
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